TOUGEI CO., LTD
 555-1 Izumi,Kuwana,Mie-Pref JAPAN 511-0838

TEL:0594-23-2151 FAX:0594-22-9382
https://www.forestable.jp

お取引先各位

TEL:0594-23-2151

FAX:0594-22-9382

三重県桑名市和泉555-1

2022年6月吉日

「FORESTABLE OUTDOOR」の価格改定のお知らせ

有限会社　籐芸

営業企画部

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の原材料及び諸経費の上昇に伴い一部の商品において価格の

維持が困難な状況となりました。弊社でも経費の抑制や合理化に取り組んでまいりましたが、誠に不本意ながら下記

の通り価格の改定をさせて頂くこととなりました。

お取引様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力のほどお願い申し上げ

ます。

記

適用 : 2022年9月1日 出荷分より

対象商品 : 別紙 「価格改定表」 の通り

敬具

以上

別紙　価格改定表

品名 材種 品番 JAN 現状
（税抜き）

改定後
（税抜き）

FORESTABLE スープボウル ビーチ MTCB120BE-FRS 4522685012179 ¥2,400 ¥2,800

FORESTABLE ラウンドディッシュM ビーチ MRB210BE-FRS 4522685012186 ¥2,400 ¥3,000

FORESTABLE ラウンドディッシュS ビーチ MRB180BE-FRS 4522685012193 ¥1,800 ¥2,400

FORESTABLE プレートディッシュL ビーチ MDP240BE-FRS 4522685012209 ¥2,400 ¥3,000

FORESTABLE プレートディッシュM ビーチ MDP210BE-FRS 4522685012216 ¥1,800 ¥2,400

FORESTABLE プレートディッシュS ビーチ MDP180BE-FRS 4522685012223 ¥1,500 ¥1,800

FORESTABLE タンブラー ビーチ MTSC95BE-FRS 4522685012230 ¥1,800 ¥2,200

FORESTABLE カッティングボード 角M ビーチ CBN350MBE-FRS 4522685012247 ¥2,300 ¥2,800

FORESTABLE カッティングボード 角S ビーチ CBN245MBE-FRS 4522685012254 ¥1,500 ¥1,700

(2022年9月1日より適用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1/1